BP 1183 f 024r 07 ma 22-01-1403.

Hubertus Osman vernaderde in aanwezigheid van voornoemde koper, de ander week, en hij droeg weer over.

{Later ertussen geschreven}.

Hubertus Osman in presentia dicti emptoris prebuit et alter cessit #et reportavit#. Testes Scilder et Broeder datum 2^a post Agnetis.

BP 1183 f 024r 08 do 21-12-1402.

Ghibo zvw Jacobus gnd die Greve en Gerardus zv Gerardus gnd Scoenmaker beloofden aan Petrus van Goch, tbv Lucas van Erpe zvw Johannes van Erpe 10¼ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1403) te betalen.

Ghibo (dg: dictus Jacobs soen) filius quondam Jacobi dicti die Greve et Gerardus filius Gerardi dicti Scoenmaker promiserunt (dg: in) indivisi super omnia Petro de Goch ad opus Luce de Erpe filii quondam Johannis de Erpe decem Hollant gulden et quartam partem unius Hollant gulden monete comitis Willelmi seu valorem 'a purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Roesmont et Brueder datum in festo Thome.

BP 1183 f 024r 09 do 21-12-1402.

Johannes gnd Clijngerberch en Petrus van Waderle zvw Henricus Mudeken verhuurden aan Godefridus Heerken zvw Gerardus Heerken de oudere zvw Godefridus Heerken 2½ morgen land, in Groot Lith, ter plaatse gnd in het Nedersche Litter Broec, naast de waterlaat van de hertog, naast erfgoed van wijlen Petrus van Maren en wijlen Udekinus Melijs soen enerzijds en voornoemde waterlaat, met een zegedijk ertussen, anderzijds, voor een periode van 3 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (za 11-11-1402).

#(dg: Gerard) Johannes dictus Clijngerberch et Petrus de Waderle filius quondam Henrici Mudeken# (dg: Godefridus Heerken filius quondam Gerardi se senioris filii quondam Godefridi Heerken tria ter) duo et dimidium iugera terre (dg: ad se spectantia) sita in parochia de Magno Lijt in loco dicto int Nedersche Litter Broec juxta aqueductum domini ducis (dg: inter) contigue iuxta hereditatem quondam Petri de Maren et quondam (dg: Ludovici Me Ludekini) #Udekini# Melijs soen ex uno et inter dictum

aqueductum (dg: ex) aggere dicto zegedijc interiacente ex alio prout ibidem sita sunt locavit recto locationis modo Godefrido Heerken filio quondam Gerardi Heerken senioris filii quondam Godefridi Heerken ab eodem (dg: he) ad spacium trium annorum (dg: datam pres) a festo Martini proxime preterito sine medio (dg: preterito sunt) sequentium possidenda (dg: anno q) libere possidenda promittentes indivisi super habita et habenda warandiam (dg: sic quod) et obligationem deponere (dg: sic quod suum). Testes Roesmont et Brueder datum in festo Tho[me].